第４号様式（第８条関係）【事業補助用】

年　　月　　日

棚 倉 町 長　 様

自主防災組織名
代表者氏名　      　　　　　　　　　　  　印
所 在　棚倉町大字　　　　字
電 話　 　　 ―

自主防災組織事業完了報告書

棚倉町指令第　　号　　　年　　月　　日付けで補助金交付決定のありました事業について、下記のとおり実施いたしましたので、棚倉町自主防災組織補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１．事業実施年月日　　　　　　年　　月　　日
２．補助金額　　　　　　　　　　　　　　　円
３．添付書類
①事業内容報告書
②事業実施状況写真
③その他町長が必要と認める書類

参考

○○年度　事業内容報告書

　　１、事業内容：○○○訓練

　　２、実施日時：　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　自　　　時　　　分　～　至　　　時　　　分

　　３、実施場所：○○○公園

　　４、参加人数：　○○人（男性○○人、女性○○人）

　　５、備　　考：

　　６、そ の 他：

[bookmark: _GoBack]　　７、添付書類：訓練状況写真（数枚）

第４号様式（第８条関係）【購入補助用】

年　　月　　日

棚 倉 町 長　 様

自主防災組織名
代表者氏名　      　　　　　　　　　　  　印
所 在　棚倉町大字　　　　字
電 話　 　　 ―

自主防災組織事業完了報告書

棚倉町指令第　　号　　　年　　月　　日付けで補助金交付決定のありました事業について、下記のとおり実施いたしましたので、棚倉町自主防災組織補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１．購入年月日　　　　　　　年　　月　　日
２．補助金額　　　　　　　　　　　　　　円
３．添付書類
①防災資機材購入品目一覧表
②購入品等の写真
③領収書の写し
※品目、数量及び金額が記載されたものを添付すること。記載がない場合は納入業者が発行した書類を添付すること。
④その他町長が必要と認める書類

別紙
防災資機材購入品目一覧表

自主防災組織名
	品目（資機材名）
	数量
	金額(円)
	保　管　場　所

	合　　　計

	円